Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Valivý odpor ● ● ● ● ○
Hlučnost ● ● ● ● ○
Opotřebení ● ● ● ● ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Forma
Typ Otočné Kolečko se Směrová
brzda
Nosnost 3 km/h 135 kg
Rozsah teploty (minimální) -18 °C
Teplotní rozsah (maximální) 120 °C
Celková výška 176 mm
KOLO
Materiál středu Polyamid
měkký
Materiál běhounu Elastická pneumatika, nebarvící,
vulkanizovaná
Ložisko Přesné kuličkové ložisko
Ochranná krytka S ložiskovým pouzdrem
Průměr 150 mm
Šířka Běhoun 18 mm
Tvrdost Běhoun (A) 60 pobřeží A
UCHYCENÍ
Materiál Zinek-odlévání-hliník
Tvar Vidlice Uchycení dvou Kolo
Otočné ložisko Přesné kuličkové ložisko
Vyosení 57 mm
Poloměr otáčení 137 mm
MONTÁŽ
Typ uchycení Obdélníková destička
Délka plotny 92 mm
Šířka plotny 64 mm
Délka otvoru plotny (maximální) 73 mm
Šířka otvoru plotny (minimální) 43 mm
Šířka otvoru plotny (maximální) 45 mm
Průměr otvoru plotny 10,7 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Březen 2026 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
FORMA
6941UFP150P33 DARK GREY
EAN 4031582477382
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Březen 2026 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
FORMA
6941UFP150P33 DARK GREY
EAN 4031582477382
TECHNICKÉ VÝKRESY